
*
É

‘I’
i‘
m

"

t“II
'-

¡l
'

¡‘1
4

¡I

I h i

IJIILFLI IUN {.l INI-RM I‘ll-Í. IN'I'RÜS l'E-NMES

fi x VERSIÓN PÚBLICA
l ART. 30 LAIP UAIPIOIRIO34312019

En las instalaciones de la Unidad de Acceso a la Información Pública, de la
Dirección General de Centros Penales, ubicada en Séptima Avenida Norte, Pasaje
Número Tres, Urbanización Santa Adela, Casa Número Uno, San Salvador, a las
quince horas del dia ocho de octubre de dos mil diecinueve, se HACE CONSTAR:
que vista la solicitud de información presentada por parte del Licenciado -
_con Documento Único de Identidad número_
—quien
solicita:
“Constancia certificada de retención de renta que se me ha descontado en el
presente año”

Por lo tanto de conformidad con los artículos 277 del Código Procesal Civil y
Mercantil y 10 inciso primero de la Ley de Procedimientos Administrativo, Ia
suscrita RESUELVE: Declárese lmproponible la solicitud de información, por
TANTO: se sugiere al solicitante abocarse al Departamento de Recursos
Humanos de esta Dirección por ser información de carácter confidencial.

r: a,"
4

r-r “.-._Aut -
Licda. Iris n Valle de Funes --._{___t __

Oficial de Información Ad- Honorem

'. ¡Il _

Ir; ¿uu 4,, r l r

| ”¡i-¡“fit |

Ministerio de Justicia y Seguridad Pública
Direccion Ganera de Centros Penales

Unidad de Acceso a la Informacion Publica
mui-LEM

Planes de Randeros calle al parque Balboa casa La Neblnnas #189. Panchimalco.
2133 ?265


